
  Číslo smlouvy objednatele: 258-2023-525201, UID: spudms00000014127821 
  Číslo smlouvy zhotovitele: 2485                                                                                                                                                                   

 

       1/24                                                      
 

DODATEK č. 1 

SMLOUVY NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO)  

Vodohospodářská opatření v k.ú. Sehradice 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                    

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Adresa: Zarámí 88, 760 1 Zlín 

Pobočka: Zlín 

Adresa: Zarámí 88, 760 1 Zlín 

zastoupený:      Ing. Mladou Augustinovou, ředitelkou KPÚ 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Mlada Augustinová, ředitelka KPÚ 
V technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně obsahu 
příloh je oprávněn jednat:    Ing. Roman Hák, vedoucí pobočky Zlín  
        Ing. Jiří Gášek, odborný rada pobočky Zlín           
Tel.:  +420 727 956 372 / +420 727 956 462  
E-mail:  r.hak@spucr.cz / j.gasek@spucr.cz 
Osoba administrující veřejnou zakázku:  Lada Košutová 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774                                                                  
DIČ:  CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:   

KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo:             Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno 
Zastoupený: Ing. Romanou Rousovou, jednatelkou 

Tel.:  x x x x x x x x x x  

E-mail:  x x x x x x x x x x 

ID DS:  xd6fc6e 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  x x x x x x x x x x 

Tel.:  x x x x x x x x x x 

E-mail:  x x x x x x x x x x 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:  86-3602390257/0100 

IČO:  499 75 358 

mailto:r.hak@spucr.cz


   
 

2 
 

 

DIČ:  CZ49975358, je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 13954. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Úvodní ustanovení 

1.  Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 28. 3. 2023 sepsána smlouva o dílo 
na realizaci veřejné zakázky Výsadba porostu a péče o porost Vodohospodářská opatření 
v k.ú. Sehradice. 

2.   V průběhu realizace stavebních prací, na které navazuje výsadba porostu a jeho následná 
péče, došlo ke změnám díla. Tyto změny jsou podrobně popsány a specifikovány 
v dodatcích č. 1 – 5 smlouvy o dílo na zhotovení stavby Vodohospodářská opatření v k.ú. 
Sehradice. V důsledku těchto objektivních změn navazující stavební zakázky bylo nutno 
upravit původní harmonogram stavebních prací, a to včetně termínu pro dokončení 
stavebních prací a předání dokončeného díla. Tato skutečnost má současně také přímý 
dopad na termíny plnění zajištění výsadby zeleně a její následné péče, které jsou 
chronologicky odvislé od vybudování stavebních objektů a které lze provádět až po 
dokončení stavebních prací na realizaci stavebních objektů. Pobočka Zlín s úpravou 
harmonogramu výsadby zeleně a její následné péče souhlasí. 

3. Na základě shora popsaných skutečností došlo k nepodstatné změně závazku ze smlouvy 
o dílo. Smluvní strany se dohodly na nezbytné potřebě úpravy harmonogramu zajištění 
výsadby zeleně a její následné péče a text původní smlouvy je upraven takto:  

 

I. 

Dosavadní text článku V. smlouvy Doba plnění, bodu 5. se ruší a nový text zní takto: 

1. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:  

nejpozději do 10 dnů od nabytí účinnosti smlouvy 

b. Termín zahájení stavebních prací:  

nejpozději do 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy   

c. Termín dokončení díla (výsadba)  20. 11. 2024 

d. Termín předání a převzetí celého díla po ukončení následné 

péče:       30. 10. 2027 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

 

II. 

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 28. 3. 2023 a následných dodatků zůstávají v platnosti 
beze změn. 

 

III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv.  



   
 

3 
 

 

 
2. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých 

údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

 

Ve Zlíně dne: 14. 11. 2023    V Mohelně dne: 14. 11. 2023 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad  KAVYL, spol. s r.o. 

Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj  Ing. Romana Rousová 

Ing. Mlada Augustinová    jednatelka 

ředitelka  

 

 

Příloha: Aktualizovaný harmonogram stavebních prací 

Dokument vyhotovil a za správnost zodpovídá: Lada Košutová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Předpokládaný termín  zahájení prací 

Požadovaný termín dokončení stavebních prací:

Požadovaný ternmín dokončení výsadby zeleně:

Požadovaný termín předání a převzetí dokončeného díla:

Požadovaný termín dokončení následné péče o zeleň:

rok měsíc týden VRN SO 1 SO 2 SO 3 SO 5 SO 6.1 SO 6.2 SO 6.3 SO 1 NP SO 3 NP SO 6.2 NP

březen 9 X X X X X X X X X X X X X

10 X X

11 X X

12 X X

13 X X X

duben 14 X X

15 X X

16 X X

17 X X X

květen 18 X X

19 X X

20 X X

21 X X

22 X X X

Vodohospodářská opatření v k.ú. Sehradice

Harmonogram provedení díla

Termín 

30.10.2027

30.8.2024

O
b

je
k

t 
v

y
p

u
št

ěn

20.11.2024

26.8.2024

březen 2023

výsadbystavební práce

2
0

2
3



červen 23 X

24 X

25 X

26 X

červenec 27 X

28 X

29 X

30 X X

srpen 31 X X

32 X X

33 X X

34 X X

35 X X

září 36 X

37 X X X X

38 X X X X

39 X X X X X

říjen 40 X X X X X X

41 X X X X X X

42 X X X X X X X

43 X X X X X X

listopad 44 X X

45 X X X

46 X X

47 X X X X X X X

prosinec 48

49

50

O
b

je
k

t 
v

y
p

u
št

ěn

2
0

2
3



51

52

leden 1

2

3

4

5

únor 6

7

8

9

březen 10 X

11 X

12 X

13 X X

duben 14 X

15 X

16 X

17 X X

květen 18 X

19 X

20 X

21 X

22 X X

červen 23 X

24 X

25 X

26 X X

O
b

je
k

t 
v

y
p

u
št

ěn

2
0

2
3

2
0
2
4



červenec 27 X

28 X

29 X

30 X X

srpen 31 X

32 X

33 X

34 X

35 X X

září 36

37

38 X

39 X

říjen 40 X

41 X

42 X X X

43 X X X

44 X X X

listopad 45 X X X

46 X X X

47 X X X

X X X

X X X

X X X

do 30.10.2025

do 30.10.2026

do 30.10.2027

O
b

je
k

t 
v
y

p
u

št
ěn

2
0
2
4



Uzlové body:

Uzlový bod č.1 termín plnění do: 31.7.2023

Uzlový bod č.2 termín plnění do: 31.8.2023

Uzlový bod č.3 termín plnění do: 30.9.2023

SO 6.1 Polní cesta VPC5a

SO 2.2 Výpustný objekt

SO 2.3 Odběrný objekt 1

SO 2.4 Odběrný objekt 2

|Uzlové body výsadby

Následná péče 1.rok termín plnění do: 30.10.2024

Následná péče 2.rok termín plnění do: 30.10.2025

Následná péče 3.rok termín plnění do: 30.10.2026

SO 1 Suchá nádrž Dílnice - Sanace havarijního stavu

SO 1.3 Suchá nádrž Dílnice - Úprava zátopy

SO 2 Malá vodní nádrž a tůně Pod nivkami


